

D2023001

Smlouva o dílo

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

1. Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace

se sídlem: Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupeno: Ing. Tomášem Vohryzkou, ředitelem
IČ: 712 38 301
Osoba oprávněna jednat
ve věcech technických: Daniel Zich, technik střediska DOSM
tel: 607 555 040, e-mail: daniel.zich@msul.cz
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 27-5891410267/0100
(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)

a

2. IZOWEN a.s.

zastoupená/ý: Mgr. Tomáš Prejza, člen představenstva
se sídlem: Masarykovo nám. 92, 436 01 Litvínov
IČO: 14891115
DIČ: CZ14891115

[Redacted signature area]

(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na stavební práce v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku (dále jen „smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

I. Preambule

Tato smlouva je uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výběrového řízení pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „**Zajištění havarijního stavu suterénu Městských lázní**“

II. Účel smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky a nabídky zhotovitele, které tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „Zadávací dokumentace“) dostupná na: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_309.html.
2. Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
 - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený v Zadávací dokumentaci,
 - b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace.
3. Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci výběrového řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování a provádění díla spočívající v zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městských lázní v Ústí nad Labem (dále jen „**Dílo**“ nebo „**Díla**“).
2. Rozsah a specifikace Díla, zejména jeho věcné, místní a časové vymezení související s poskytováním konkrétních prací je vymezeno v této smlouvě, v zadávací a projektové dokumentaci, a ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy.
3. Stavba bude realizována dle projektové dokumentace zpracované společností Specta s.r.o., Rudolfem Králem. Projektová dokumentace je dostupná na https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1571.html.
4. Po skončení stavby bude vyhotoven závěrečný protokol o předání a převzetí stavby.
5. Objednatel se za řádné provedení díla zavazuje zaplatit cenu dle čl. V. této Smlouvy.
6. Provedení díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.
7. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním Díla v místě plnění zadavatele.
8. Pro případ nutné dodatečné práce (vícepráce) je třeba písemného odsouhlasení mezi objednatel a zhotovitelem. Bez tohoto předchozího písemného souhlasu či jiné prokazatelné dohody o vykonání víceprací nesmí zhotovitel vícepráce provést. Pokud by neschválené vícepráce zhotovitel provedl, je oprávněn po objednateli požadovat pouze cenu použitých materiálů, pokud tyto materiály odpovídají běžným standardům takových materiálů. Objednatel není povinen hradit ty materiály, které nebyly z jakéhokoli hlediska

pro provedení díla účelně a nezbytně nutně vynaloženy a dále není povinen hradit další náklady spojené s provedením neodsouhlasených víceprací (zejména práci a energie).

9. Změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla při jeho realizaci se řídí ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

IV. Místo a čas plnění díla

1. Místem plnění této Smlouvy je objekt Městských lázní, Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem, p.p.č. 121/1.
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou **od 1. 3. 2023 do 31. 7. 2023**. Dílo bude zahájeno předáním staveniště, přičemž o tomto předání staveniště bude vyhotoven písemný zápis.
3. Při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.
4. Řádné dokončení díla je závislé na řádném a včasném splnění součinnosti smluvních stran uvedené v čl. VII této smlouvy. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím sjednaných součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním předmětu této smlouvy. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě a prokáže-li Zhotovitel, že ani při vynaložení veškerého úsilí nemohl dílo v důsledku prodlení Objednatele dokončit, je možné s výslovným souhlasem objednatel prodloužit stanovený termín dokončení díla o dobu shodnou s prodlením Objednatele v plnění jeho součinností.
5. Při předání a převzetí díla bude na základě kontroly provedené objednatel protokolárně ověřeno, zda poskytnuté plnění dle této Smlouvy vedlo k výsledku, ke kterému se smluvní strany zavázaly touto Smlouvou, a to porovnáním skutečného rozsahu a kvality provedených prací na díle a jejich vlastností s jejich závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě.

V. Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou **cenu v celkové výši 1.415.960,94 Kč bez DPH**.
(Slovy: „jeden milion čtyři sta patnáct tisíc devět set šedesát korun devadesát čtyři haléře“)
Konečný doklad bude vystaven v režimu přenesení daňové povinnosti DPH dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
2. Cena za provedení díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s provedením Díla (dopravné, skládkovné a další související platby jako náklady na dopravní značení, zkoušky, ekologická likvidace odpadů apod.). Nad rámec této ceny nepřísluší zhotoviteli za provedení prací na díle žádná jiná odměna.
3. Cena za provedení díla je splatná na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem a doručených na adresu Objednatele v listinné či elektronické formě datovou zprávou nebo e-mailem na adresu mestske.sluzby@msul.cz. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOU“).

4. Součástí vystavené faktury bude předání zápisů ze stavebního deníku a řádný soupis prací, kterými bylo dílo provedeno.
5. Objednatel je oprávněn pozastavit 10 % z celkové ceny díla, v případě, že v zápise o předání a převzetí díla budou uvedeny výhrady ohledně vad či nedodělků. Uvolnění této částky provede objednatel do 14 dnů ode dne, kdy oprávněný zástupce objednatele potvrdí protokol o odstranění vad a nedodělků.
6. Fakturace bude provedena měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací, a to vždy nejpozději do 15. dne následujícího měsíce. Po dokončení kompletního díla bude poslední faktura vystavena jako konečná faktura.
7. V případě, že Zhotovitelem vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle odst. 3 této Smlouvy nebo nebude splňovat náležitosti daňového dokladu, je Objednatel oprávněn ve lhůtě do deseti pracovních dnů od jejího obdržení fakturu vrátit Zhotoviteli k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti ceny za provedené dílo v takovémto případě počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Nevrátí-li Objednatel Zhotoviteli fakturu ve lhůtě specifikované v tomto odstavci, má se za to, že k faktuře Objednatel nemá výhrady.
8. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
9. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohové platby.
10. V případě, že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení smluvní pokuty, zašle tato smluvní strana společně s výzvou k uhrazení pokuty dle této Smlouvy fakturu na částku ve výši smluvní pokuty splňující náležitosti daňového dokladu podle ZDPH a účetního dokladu podle ZOÚ druhé smluvní straně. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury smluvní straně povinné k její úhradě.
11. V případě, že některé ze smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody, zašle druhé smluvní straně písemné vyúčtování – fakturu s náležitostmi účetního dokladu podle ZDPH a ZOÚ s přesnou výší požadované náhrady, popisem vady, popř. jiné události, jíž škoda vznikla a odkazem na konkrétní povinnost druhé smluvní strany, jejíž porušení způsobilo vznik škody. Náhrada škody je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádného vyúčtování druhé smluvní straně.
12. Objednatel bude hradit přijatou fakturu pouze bankovním převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu vyplývajícím z této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy, normami a technickými podmínkami, platnými pro provádění díla v době uzavření smlouvy i v době provádění díla. Zhotovitel odpovídá za dodržení veškerých obecně závazných právních předpisů rovněž ze strany všech osob, které se budou fyzicky podílet na provedení díla, zejména pak za dodržení obecně závazných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. O těchto předpisech v rozsahu relevantním pro provedené dílo je Zhotovitel povinen výše uvedené osoby proškolit.
3. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

4. Zhotovitel se zavazuje při plnění díla plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dostatečné přiměřené lhůtě, jedná se o porušení smlouvy, která opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.
6. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny. Kontrolní dny se budou konat za účasti zástupců obou smluvních stran. Kontrolní dny na stavbě svolává objednatel min. 1x za měsíc. Z kontrolního dne bude proveden zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen se řádně svolaného kontrolního dne zúčastnit.
7. Osobou oprávněnou objednatelem k provádění kontrol je zástupce objednatele ve věcech technických: Daniel Zich, technik střediska Dopravní obsluha a správa majetku Městských služeb Ústí nad Labem, příspěvková organizace.
8. Zhotovitel je povinen vést a uchovávat o pracích provedených na díle dle této Smlouvy dokumentaci v rozsahu vyplývajícím z obecně závazných právních předpisů a z této smlouvy.
9. Nedostatky či vady oznámené dle odst. 5 tohoto článku budou zaznamenány do stavebního deníku s uvedením termínu jejich bezplatného odstranění.
10. Zhotovitel se zavazuje používat stroje, mechanismy a jiné prostředky vhodné pro provedení díla, tak aby dílo bylo provedeno v požadované kvalitě a nedocházelo k poškození zařízení a příslušenství ani jiného majetku.
11. Zhotovitel je povinen po dobu plnění této Smlouvy splňovat veškeré základní kvalifikační předpoklady či obdobné předpoklady nebo podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. V případě, že Zhotovitel přestane splňovat jakýkoliv z těchto předpokladů, je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost Objednateli ohlásit s tím, že do 10ti pracovních dnů od oznámení této skutečnosti doloží veškeré potřebné doklady k opětovnému prokázání splnění těchto předpokladů.
12. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla řídit pokyny Objednatele. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů či návrhů daných mu Objednatelem, na rizika vyplývající z Objednatelem požadovaných prací na díle, pokud neodpovídají obvyklým postupům předmětného plnění či podmínkám bezpečnosti práce, včetně důsledků pro kvalitu a termín poskytnutí příslušných prací na díle, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení své odborné péče.

VII. Součinnost a komunikace smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků.
2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění jejich závazků, pokud takové skutečnosti již nebyly či neměly být známy druhé smluvní straně.
3. Zhotovitel je oprávněn požadovat součinnost Objednatele, pokud je tato součinnost nezbytná k odstranění překážek na straně Objednatele, které objektivně brání řádnému provedení díla. V takovém případě lze tuto součinnost požadovat kdykoliv v průběhu

plnění této Smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být specifikována dostatečně předem.

4. Objednatel bude Zhotoviteli zejména poskytovat potřebnou součinnost při plnění povinností dle čl. VI. této Smlouvy. Objednatel se zavazuje bezdůvodně neodmítnout poskytnutí součinnosti Zhotoviteli dle této Smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen spolupracovat s oprávněnou osobou dle čl. VI. odst. 7 této smlouvy, s oprávněnou osobou, která zajišťuje autorský dozor na stavbě, a s oprávněnou osobou, která zajišťuje na stavbě BOZP. Zhotovitel je povinen zajistit k součinnosti s autorským dozorem i koordinátorem BOZP všechny své poddodavatele, dodavatele či další osoby, které budou provádět činnosti na staveništi.
6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob dle čl. XI této Smlouvy.
7. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé smluvní straně, musí být doručena buď osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to vždy alespoň oprávněné osobě dle čl. XI této Smlouvy. V případě, že taková písemnost může mít přímý vliv na účinnost této Smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo prostřednictvím držitele poštovní licence či datovou schránkou do sídla této smluvní strany zásilkou doručovanou do vlastních rukou, a to vždy osobě oprávněné k zastupování druhé smluvní strany dle zápisu v obchodním rejstříku, resp. na základě obecně závazných právních předpisů.

VIII. Náhrada škody a prodlení

1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této Smlouvy. Za škodu se v tomto smyslu považuje i pokuta či jiná sankce uložená za správní delikt Objednateli v případě, že příčinou uložení takové sankce bylo porušení povinností Zhotovitele dle této Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany jsou povinny nahradit způsobenou škodu za porušení povinností stanovených platnými právními předpisy, a dále stanovených v této Smlouvě.
2. Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých povinností vyplývajících z této Smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.
3. Každá ze smluvních stran se zavazuje upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující povinnost k náhradě škody bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících povinnost k náhradě škody.
4. Žádná ze smluvních stran není v prodlení, pokud toto prodlení mělo jednoznačnou a bezprostřední příčinu v prodlení druhé smluvní strany.
5. Zhotovitel není povinen nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného pokynu Objednatele v případě, že na nesprávnost takového pokynu Objednatele upozornil v souladu s čl. VI odst. 12 této Smlouvy.

IX. Jakost díla, záruka, odpovědnost za vady a za škodu, vlastnické právo

1. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu díla, za správnost a úplnost provedení všech prací na díle uvedených ve smlouvě včetně veškerých příloh, technologických předpisů a postupů, veškerých platných norem a souvisejících platných předpisů.
2. Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude bez jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, neodpovídá účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, objednatel, platnými předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.
3. **Záruční lhůta** na provedené dílo činí **60 měsíců** ode dne jeho protokolárního předání a převzetí.
4. Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu díla, tj. odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla zejména dle smlouvy, dle jednotlivých požadavků a pokynů objednatel, případně ostatních pověřených osob, dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět díla, jeho části a příslušenství vztahují.
5. Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatel oznámena bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento odstraní závadu na své vlastní náklady, neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodne písemně jinak. Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může objednatel požadovat přiměřenou slevu z ceny díla nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli výdaje a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním vad zajišťovaných objednatel. Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu objednatel.
6. V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo jeho části prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v omezeném rozsahu.
7. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamáce odeslaná objednatel v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatel vůči zhotoviteli na zaplacení smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla.
9. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku objednatel jakož i třetích osob způsobené zhotovitelem nebo jeho subdodavateli v průběhu provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle této smlouvy.
10. Případné nároky z nedodržení povinností Zhotovitele dle odst. 1 tohoto článku této Smlouvy Objednatel uplatní zejména při předání a převzetí díla. Tím však není dotčeno právo Objednatel uplatnit tyto své nároky později, pokud Objednatel prokáže, že je objektivně nemohl uplatnit již v rámci předání a převzetí díla.
11. Vlastníkem díla po celou dobu trvání této smlouvy je objednatel. Nebezpečí škody při provádění díla nese zhotovitel a to doby řádného předání díla objednateli.
12. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

X. Sankce

1. V případě, že Zhotovitel nedodrží závazný termín zahájení Prací ke zhotovení díla stanovený v čl. IV odst. 2 této smlouvy, se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla včetně DPH, s jehož plněním je Zhotovitel v prodlení, za každý i započatý den prodlení, pokud pozdější zahájení prací nebylo předem písemně odsouhlaseno Objednatel.
2. V případě, že Zhotovitel nedodrží závazný termín dokončení díla stanovené v této smlouvě, se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení, pokud prodloužení termínu dokončení díla nebylo v průběhu prací písemně odsouhlaseno Objednatel.
3. V případě, že bude Zhotovitel v prodlení s plněním jiných svých povinností, zejména záručních a povinností souvisejících s odpovědností za škodu z této Smlouvy, na které se nevztahuje některý z odstavců tohoto článku výše, zavazuje se Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností.
4. V případě, že Objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti předloženou fakturu, se Objednatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu škody zvlášť a v plné výši.
6. Výzva k uhrazení smluvní pokuty bude obsahovat určení události, která zakládá právo na smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty.
7. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce zhotovitele, a to i částečně, bez ohledu na to, zda pohledávky vznikly na základě této smlouvy.

XI. Oprávněné osoby

1. Každá smluvní strana jmenuje oprávněné osoby, které jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy. Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Oprávněná osoba si může stanovit svého zástupce. Vystupuje-li zástupce za oprávněnou osobu, má stejné pravomoci jako oprávněná osoba.
2. Obě smluvní strany jsou oprávněny změnit jimi jmenované oprávněné osoby nebo jejich zástupce, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit (doporučeným dopisem nebo elektronicky). Tato změna je účinná, až když se o ní druhá smluvní strana dozví.
3. Ustanovením tohoto článku Smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných zastupovat smluvní strany.
4. Oprávněné osoby jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy a v čl. VI odst. 7 této smlouvy.

XII. Poddodavatelé

1. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na provádění Díla dle této Smlouvy, tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.
2. Jakákoliv změna poddodavatelského zajištění provedení Díla dle této Smlouvy musí být předem písemně odsouhlasena Objednatel.

3. Objednatel může kdykoli uložit zhotoviteli, aby bezodkladně odvolal poddodavatele, který není způsobilý nebo je nedbalý v řádném plnění svých povinností. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně zajistit nápravu. Doručením této žádosti objednatele nebudou změněny termíny dokončení ani cena Díla.
4. Objednatel je oprávněn písemně požádat zhotovitele, aby odvolal z provádění Díla jakoukoli osobu zaměstnanou a/nebo zajištěnou zhotovitelem nebo jeho poddodavatelem, která dle objednatele zneužívá své funkce nebo je nezpůsobilá nebo je nedbalá v řádném plnění svých povinností. Zhotovitel je povinen provést nezbytná opatření a nahradit takto odvolanou osobu v co nejkratším možném termínu osobou jinou, schválenou objednatelem.
5. Plnění povinností Zhotovitele stanovených v článku VI. této Smlouvy je Zhotovitel povinen zabezpečit ve vztahu k poddodavatelům obdobně jako ke svým zaměstnancům nebo jiným svým pracovníkům podílejícím se na provedení Díla. Tím však není dotčena skutečnost, že za veškeré činnosti poddodavatelů, vykonávané v souvislosti s provedením Díla, odpovídá Zhotovitel tak, jako by tyto činnosti vykonával sám.
6. Veškeré žádosti nebo požadavky poddodavatelů na poskytnutí součinnosti Objednatele podle Článku VIII. této Smlouvy budou Objednateli předávány prostřednictvím Zhotovitele. Objednatel není povinen tuto součinnost poskytnout, bude-li o ni požádán přímo poddodavatelem Zhotovitele.

XIII. Pojištění odpovědnosti za škodu

1. Zhotovitel prohlašuje, že nejpozději do 7 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy sjedná pojištění odpovědnosti za škody způsobené Zhotovitelem v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě v minimální výši 5 000 000,-- Kč.
2. V případě, že Zhotovitel již je pojištěn v rozsahu dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy, musí Zhotovitel udržovat pojištění analogicky ve smyslu odst. 3 tohoto článku Smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen udržovat pojištění v platnosti minimálně v rozsahu požadovaném touto Smlouvou, po celou dobu plnění této Smlouvy. Zhotovitel je povinen předložit originál nebo ověřenou kopii pojistné smlouvy dle této Smlouvy do 3 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy Objednatele. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného krytí, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené minimální výše pojistného krytí v pojištění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je Zhotovitel povinen učinit příslušná opatření tak, aby bylo zajištěno pojištění v rozsahu dle tohoto článku Smlouvy.

XIV. Platnost a účinnost smlouvy, zánik smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
2. Tato smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle této smlouvy nebo za podmínek stanovených v následujících odstavcích tohoto článku.
3. Tuto Smlouvu lze zrušit:
 - a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek;
 - b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě.
4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:

- a) Zhotovitel ne zahájí provádění díla v termínu, v němž mělo dojít k započetí provádění díla;
 - b) Zhotovitel je v prodlení s prováděním díla v úplném rozsahu dle Smlouvy po dobu delší než 5 dnů a nezjedná nápravu ani do 2 dnů od doručení písemného oznámení Objednatele o takovém prodlení;
 - c) Zhotovitel plní závazek založený touto Smlouvou v rozporu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky nebo v přímém rozporu s pokyny Objednatele či platnými předpisy, normami a rozhodnutími příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen při plnění závazku založeného touto Smlouvou dodržovat.
5. Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení Zhotoviteli nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě:
- a) bude-li soudem na majetek Zhotovitele prohlášen úpadek;
 - b) vstoupí-li Zhotovitel do likvidace;
 - c) pozbude-li Zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou;
 - d) poruší-li Zhotovitel povinnosti stanovené v čl. VI odst. 11 této Smlouvy, přičemž toto porušení bude trvat déle, než 10 dnů.
6. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s placením peněžitých částek Zhotoviteli dle této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu delší než 15 dnů a nezjedná nápravu ani do 15 dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o takovém prodlení.
7. Veškerá porušení povinností Zhotovitele, která mohou mít za následek odstoupení od této Smlouvy ze strany Objednatele, se bez dalšího považují za závažné pochybení při plnění smluvního vztahu.
8. Předčasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti smluvních stran, u nichž z jejich povahy či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni ukončení účinnosti Smlouvy nebo mají vzniknout ke dni ukončení účinnosti Smlouvy.

XV. Závěrečná ustanovení

- 1. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy a touto Smlouvou blíže neupravené se řídí platnými a účinnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.
- 2. Výrazům, které nejsou v této Smlouvě výslovně definovány, je třeba připisovat stejný význam, jako je jim připisován jejími přílohami.
- 3. V případě rozporu mezi jednotlivými ustanoveními této Smlouvy se uplatní pro jejich výklad obecná interpretační pravidla.
- 4. Pokud tato Smlouva neupravuje příslušná práva a povinnosti smluvních stran, pak jsou smluvní strany povinny respektovat znění občanského zákoníku.
- 5. Dojde-li za dobu účinnosti této Smlouvy ke zrušení právního předpisu a jeho nahrazení novým právním předpisem věcně se dotýkajícím předmětu plnění dle této Smlouvy a bude-li mít tato změna podstatný dopad na podmínky plnění této Smlouvy, zavazují se smluvní strany zahájit jednání o uzavření dodatku, jehož předmětem bude úprava vzájemných smluvních vztahů tak, aby byl v maximální možné míře zachován předmět, účel a obsah této Smlouvy a aby bylo vyhověno podmínkám stanoveným navazující normou dle tohoto odstavce. V rámci tohoto jednání nebude Zhotovitel vznášet požadavky

na navýšení Ceny za provedení díla s výjimkou případů, kdy takové navýšení bude objektivně a prokazatelně nezbytné k zachování předmětu, účelu a obsahu této Smlouvy. I v takovém případě však Zhotoviteli nevzniká bez dalšího nárok na sjednání navýšení jakékoli položky ceny za provedení díla.

6. Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy.
7. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Objednatel je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že:
 - a) Objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech),
 - b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude splněna ze strany Objednatele.
9. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti v den, kdy byly podepsány oběma smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny v registru smluv.
10. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy a je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
11. Nedílnou součástí smlouvy je tato příloha:
 - Příloha č. 1 – Seznam poddodavatelů (*pokud jsou*)
 - Příloha č. 2 – Cenová nabídka zhotovitele (Krycí list nabídky)
 - Příloha č. 3 – Naceněný výkaz výměr
 - Příloha č. 4 – Harmonogram prací
 - Příloha č. 5 – Technologické postupy

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne 8. 3. 2023

V Ústí nad Labem dne 8. 3. 2023

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Ing. Tomáš Vohryzka
ředitel Městských služeb Ústí
nad Labem, příspěvková organizace

.....
Mgr. Tomáš Prejza
člen představenstva

Příloha č. 1 – seznam poddodavatelů

1)

Název:	(doplní zhotovitel)
Sídlo:	(doplní zhotovitel)
Právní forma:	(doplní zhotovitel)
Identifikační číslo:	(doplní zhotovitel)
Rozsah plnění Smlouvy:	(doplní zhotovitel)

2)

Název:	(doplní zhotovitel)
Sídlo:	(doplní zhotovitel)
Právní forma:	(doplní zhotovitel)
Identifikační číslo:	(doplní zhotovitel)
Rozsah plnění Smlouvy:	(doplní zhotovitel)

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Název veřejné zakázky:
„Zajištění havarijního stavu suterénu Městských lázní“

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

subjekt:

Městské služby Ústí nad Labem,
příspěvková organizace
Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem
71238301
CZ71238301
Ing. Tomášem Vohryzkou, ředitelem

sídlo:

IČO:

DIČ:

Zastoupeno:

2.2. Dodavatel

název:

IZOWEN a.s.

sídlo/místo podnikání:

Litvínov, Masarykovo nám. 292, PSČ: 436 01

IČ:

14891115

DIČ:

CZ14891115

osoba oprávněná jednat za dodavatele:

Mgr. Tomáš Prejza, člen představenstva

3. Nabídková cena:

Cena v Kč celkem bez DPH:1.415.960,94

Samostatně DPH 21%:297.351,80

Cena v Kč celkem včetně DPH:1.713.312,74

V Litvínově dne 06. 02. 2023

Příloha č. 3

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S-21-014
Stavba: Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně

KSO:	Ústí nad Labem	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	4. 4. 2022
Zadavatel:		IČ:	71238301
Městské služby Ústí nad Labem, p.o.		DIČ:	CZ71238301
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
IZOWEN a.s.		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	27305350
SPECTA, s.r.o.		DIČ:	CZ27305350
Zpracovatel:		IČ:	27205350
Specta		DIČ:	CZ27205350

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS - CÚ 2022/I. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Jejich cena je stanovena zpracovatelem rozpočtu na základě zkušeností s cenou prací obdobného charakteru a vychází z charakteru obdobných prací, které jsou v ceníku ÚRS uvedeny. Pokud je v zadávací dokumentaci, PD nebo v soupisu prací použit nějaký přímý či nepřímý odkaz na dodavatele nebo výrobky, nebo na patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel tímto výslovně umožňuje pro plnění této veřejné zakázky použít i jiné rovnocenné řešení.

Cena bez DPH			1 415 960,94
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 415 960,94	Výše daně 297 351,80
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 713 312,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Da

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S-21-014

Stavba: Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

4. 4. 2022

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Projektant:

SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: IZOWEN a.s.

Zpracovatel:

Specta

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 415 960,94	1 713 312,74
01	Zajištění havarijního stavu	1 275 960,94	1 543 912,74
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	1 036 559,52	1 254 237,02
D.1.1_a	Architektonicko-stavební řešení - bourací práce	305 283,84	369 393,45
D.1.1_b	Architektonicko-stavební řešení - stavební úpravy	731 275,68	884 843,57
D.1.4.1	Zařízení zdravotně technických instalací	239 401,42	289 675,72
D.1.4.1_1	Děšťová kanalizace	78 310,76	94 756,02
D.1.4.1_2	Vypouštění bazénu	83 744,45	101 330,78
D.1.4.1_3	Odkanalizování 1.PP	77 346,21	93 588,91
99	Vedlejší a ostatní náklady	140 000,00	169 400,00

IZOWEN a.s.
IČO: 250 23 123
Sídlo: Ústí nad Labem, p.o.
SP: 0510056666

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně

Objekt:

01 - Zajištění havarijního stavu

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Úroveň 3:

D.1.1_a - Architektonicko-stavební řešení - bourací práce

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

IČ:

71238301

DIČ:

CZ71238301

Uchazeč:

Izowen a.s.

IČ:

14891115

DIČ:

CZ14891115

Projektant:

SPECTA, s.r.o.

IČ:

27305350

DIČ:

CZ27305350

Zpracovatel:

Specta

IČ:

27205350

DIČ:

CZ27205350

Poznámka:

Materiál			46 652,62
Montáž			258 631,22
Cena bez DPH			305 283,84
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	305 283,84	21,00%	64 109,61
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		369 393,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně

Objekt: 01 - Zajištění havarijního stavu

Soupis: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Úroveň 3: **D.1.1_a - Architektonicko-stavební řešení - bourací práce**

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Uchazeč: Izowen a.s.

Datum: 4. 4. 2022

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel: Specta

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	46 652,62	258 631,22	305 283,84
HSV - Práce a dodávky HSV	46 652,62	258 631,22	305 283,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	25 589,62	20 827,79	46 417,41
4 - Vodorovné konstrukce	4 320,00	9 900,00	14 220,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 743,00	103 471,50	120 214,50
997 - Přesun sutě	0,00	121 183,93	121 183,93
998 - Přesun hmot	0,00	3 248,00	3 248,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně

Objekt: 01 - Zajištění havarijního stavu

Soupis: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Úroveň 3: D.1.1_a - Architektonicko-stavební řešení - bourací práce

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: Izowen a.s.

Zpracovatel: Specta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 305 283,84

D HSV Práce a dodávky HSV 305 283,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 46 417,41

1	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,203	125 000,00	100 000,00	45 675,00
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"U160-1140" 1,14*18,8/1000*5		0,107			
	VV		"U160-1280" 1,28*18,8/1000*4		0,096			
	VV		Součet		0,203			

2	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,190	98,00	241,00	742,41
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		1,15*0,2*5+1,3*0,2*4		2,190			
	VV		Součet		2,190			

D 4 Vodorovné konstrukce 14 220,00

3	K	413232221	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	18,000	240,00	550,00	14 220,00
	PP		Zazdivka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"U160-1140" 5*2		10,000			
	VV		"U160-1280" 4*2		8,000			
	VV		Součet		18,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 120 214,50

4	K	948511131	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva - výroba ramenátů	m3	0,442	15 000,00	10 000,00	11 050,00
	PP		Podpěrné skruže dočasné ze dřeva ramenátů výroba					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		0,06*0,24*1,24*10		0,179			
	VV		0,06*0,24*1,11*4		0,064			
	VV		0,06*0,24*2*1,71*2		0,098			
	VV		0,06*0,24*2*1,75*2		0,101			
	VV		Součet		0,442			

5	K	948511132	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva - montáž ramenátů	m3	0,442	15 000,00	10 000,00	11 050,00
	PP		Podpěrné skruže dočasné ze dřeva ramenátů montáž					

6	K	948511133	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva - demontáž ramenátů	m3	0,442	0,00	5 000,00	2 210,00
	PP		Podpěrné skruže dočasné ze dřeva ramenátů demontáž					

7	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	243,050		58,00	14 096,90
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		243,05		243,050			
	VV		Součet		243,050			

8	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	1,445		257,00	371,37
	PP		Bourání přiček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		(2,03+2,35)*0,33		1,445			
	VV		Součet		1,445			

9	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	2,749		1 452,00	3 991,55
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		1,78*0,45*0,9*2		1,442			
	VV		0,6*0,45*2,42*2		1,307			
	VV		Součet		2,749			

10	K	962051114	Bourání přiček ze ŽB tl do 50 mm	m2	41,148		588,00	24 195,02
	PP		Bourání přiček železobetonových tloušťky do 50 mm					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"ŽB kanály"					
	VV		(0,95+0,95+0,95)*4,5		12,825			
	VV		(0,95+0,85+0,95)*2,5		6,875			
	VV		(0,95+0,95+0,95)*6,3		17,955			
	VV		(0,95+0,85+0,95)*1,27		3,493			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		41,148			
11	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	10,950		144,00	1 576,80
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		1,15*5+1,3*4		10,950			
	VV		Součet		10,950			
12	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	23,220	150,00	300,00	10 449,00
	PP		Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		1,15*10+1,2*4+1,75*2+1,71*2		23,220			
	VV		Součet		23,220			
13	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	110,365		62,00	6 842,63
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %					
	VV		"TZ + výkresy - klenby - plocha x koef. 1,1"					
	VV		2,27*1,02*1,1		2,547			
	VV		2,92*2,38*1,1		7,645			
	VV		0,93*0,75*1,1*6		4,604			
	VV		4,7*3,4*1,1		17,578			
	VV		4,72*3,44*1,1		17,860			
	VV		5,4*1,27*1,1		7,544			
	VV		5,34*1,24*1,1		7,284			
	VV		4,79*1,24*1,1		6,534			
	VV		4,615*1,24*1,1		6,295			
	VV		2,12*1,9*1,1		4,431			
	VV		2,12*1,86*1,1		4,338			
	VV		4,78*1,11*1,1		5,836			
	VV		4,71*1,11*1,1		5,751			
	VV		2,86*2,42*1,1		7,613			
	VV		0,91*0,75*1,1*6		4,505			
	VV		Součet		110,365			
14	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	440,785		78,00	34 381,23
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	VV		"TZ + výkresy - stěny"					
	VV		(2,27+1,02)*2*2,42		15,924			
	VV		(2,92+2,38)*2*2,42		25,652			
	VV		(4,73+3,46)*2*2,42		39,640			
	VV		0,75*2,07*2*6		18,630			
	VV		(4,7+3,4)*2*2,42		39,204			
	VV		(4,72+3,44)*2*2,42		39,494			
	VV		(5,4+1,27)*2*2,42		32,283			
	VV		(3,48+3,96)*2*2,13		31,694			
	VV		(5,34+1,24)*2*2,07		27,241			
	VV		(4,79+1,24)*2*2,07		24,964			
	VV		(4,615+1,24)*2*2,07		24,240			
	VV		(2,12+1,9)*2*2,07		16,643			
	VV		(2,12+1,86)*2*2,07		16,477			
	VV		(4,78+1,11)*2*2,07		24,385			
	VV		(4,71+1,11)*2*2,07		24,095			
	VV		(2,86+2,42)*2*2,07		21,859			
	VV		0,75*2,04*2*6		18,360			
	VV		Součet		440,785			
	D	997	Přesun sutě					121 183,93
15	K	997013002	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	24,365		325,00	7 918,63
	PP		Vykližení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 10 m					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		4,7*3,48*0,4		6,542			
	VV		4,7*3,4*0,15		2,397			
	VV		4,72*3,44*0,2		3,247			
	VV		5,4*1,27*0,2		1,372			
	VV		3,48*3,96*0,2		2,756			
	VV		5,34*1,24*0,2		1,324			
	VV		4,79*1,24*0,2		1,188			
	VV		4,615*1,24*0,2		1,145			
	VV		2,12*1,9*0,2		0,806			
	VV		2,12*1,86*0,2		0,789			
	VV		4,78*1,11*0,2		1,061			
	VV		4,71*1,11*0,2		1,046			
	VV		2,86*2,42*0,1		0,692			
	VV		Součet		24,365			
16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	52,076		382,00	19 893,03
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m - t.i. 8x	t	416,608		37,00	15 414,50
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m - t.i. 8x					
	VV		52,076*8 'Přepočtené koeficientem množství		416,608			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	52,076		320,00	16 664,32
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - t.j. 6x	t	312,456		32,00	9 998,59
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km - t.j. 6x					
	VV		52,076*6 Přepočtené koeficientem množství		312,456			
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	52,076		985,00	51 294,86
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot					3 248,00
21	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,240		450,00	1 008,00
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
22	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	2,240		1 000,00	2 240,00
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně

Objekt:

01 - Zajištění havarijního stavu

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Úroveň 3:

D.1.1_b - Architektonicko-stavební řešení - stavební úpravy

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

IČ:

71238301

DIČ:

CZ71238301

Uchazeč:

IZOWEN a.s.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

SPECTA, s.r.o.

IČ:

27305350

DIČ:

CZ27305350

Zpracovatel:

Specta

IČ:

27205350

DIČ:

CZ27205350

Poznámka:

Materiál			415 932,02
Montáž			315 343,67
Cena bez DPH			731 275,68
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	731 275,68	21,00%	153 567,89
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		884 843,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně

Objekt: 01 - Zajištění havarijního stavu

Soupis: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Úroveň 3: **D.1.1_b - Architektonicko-stavební řešení - stavební úpravy**

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Uchazeč: IZOWEN a.s.

Datum: 4. 4. 2022

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel: Specta

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	415 932,02	315 343,67	731 275,68
HSV - Práce a dodávky HSV	356 824,30	253 885,67	610 709,97
2 - Zakládání	3 597,00	4 070,00	7 667,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	123 538,80	78 895,80	202 434,60
4 - Vodorovné konstrukce	125 907,50	93 113,00	219 020,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	66 821,00	22 390,88	89 211,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 960,00	20 160,00	57 120,00
998 - Přesun hmot	0,00	35 255,99	35 255,99
PSV - Práce a dodávky PSV	59 107,72	61 458,00	120 565,71
767 - Konstrukce zámečnické	21 575,38	21 785,98	43 361,35
783 - Dokončovací práce - nátěry	37 532,34	35 403,60	72 935,94
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	0,00	4 268,42	4 268,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně

Objekt:

01 - Zajištění havarijního stavu

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Úroveň 3:

D.1.1_b - Architektonicko-stavební řešení - stavební úpravy

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: IZOWEN a.s.

Zpracovatel: Specta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

731 275,68

D HSV Práce a dodávky HSV 610 709,97

D 2 Zakládání 7 667,00

1	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,240	5 800,00	2 000,00	1 872,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------

PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
VV			"TZ + výkresy"					
VV			0,4*0,5*0,1*2		0,040			
VV			0,5*2,4*0,1		0,120			
VV			0,4*0,5*0,1*2		0,040			
VV			0,4*0,5*0,1*2		0,040			
VV			Součet		0,240			

2	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,660	500,00	1 000,00	2 490,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	----------	----------

PP			Bednění základů patek odstranění					
VV			"TZ + výkresy"					
VV			(0,4+0,5)*2*0,1*2		0,360			
VV			(0,5+2,4)*2*0,1		0,580			
VV			(0,4+0,5)*2*0,1*2		0,360			
VV			(0,4+0,5)*2*0,1*2		0,360			
VV			Součet		1,660			

3	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,660		500,00	830,00
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--	--------	--------

PP			Bednění základů patek odstranění					
----	--	--	----------------------------------	--	--	--	--	--

4	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,011	125 000,00	100 000,00	2 475,00
---	---	-----------	--	---	-------	------------	------------	----------

PP			Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
VV			"TZ + výkresy"					
VV			0,4*0,5*2*4,44/1000		0,002			
VV			0,5*2,4*4,44/1000		0,005			
VV			0,4*0,5*2*4,44/1000		0,002			
VV			0,4*0,5*2*4,44/1000		0,002			
VV			Součet		0,011			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 202 434,60

5	K	311113143	Nosná zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	14,063	1 400,00	1 000,00	33 751,20
---	---	-----------	--	----	--------	----------	----------	-----------

PP			Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm					
VV			"TZ + výkresy"					
VV			"pilíře"					
VV			0,5*2,25*2		2,250			
VV			0,5*2,25*4		4,500			
VV			0,5*2,25*2		2,250			
VV			Mezisoučet		9,000			
VV			"zdivo"					
VV			2,25*2,25		5,063			
VV			Mezisoučet		5,063			
VV			Součet		14,063			

6	K	311271126	Zdivo z cihel betonových 290x140x65 mm na maltu M10	m3	11,016	8 500,00	5 000,00	148 716,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	----------	------------

PP			Zdivo z cihel betonových s plně promaltovanými styčnými sparami, rozměr 290x140x65 mm, na cementovou maltu M10					
VV			"TZ + výkresy"					
VV			"přizdivky"					
VV			2,32*2,44*0,15		0,849			
VV			4,73*2,44*0,15-0,88*2,15*0,15		1,447			
VV			4,7*2,44*0,15		1,720			
VV			4,72*2,44*0,15		1,728			
VV			2,12*2,12*0,15		0,674			
VV			2,12*2,12*0,15		0,674			
VV			Mezisoučet		7,092			
VV			"zazdivky otvorů"					
VV			0,85*0,5*0,15		0,064			
VV			0,35*0,5*0,15*2		0,053			
VV			Mezisoučet		0,117			
VV			"pilíře"					
VV			0,3*0,3*2,35*4		0,846			
VV			0,3*0,3*2,35*8		1,692			
VV			0,3*0,3*2,35*2		0,423			
VV			0,3*0,3*2,35*4		0,846			
VV			Mezisoučet		3,807			
VV			Součet		11,016			

7	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,058	125 000,00	100 000,00	13 050,00
---	---	-----------	---	---	-------	------------	------------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"pilíře"					
	VV		2,25*2*2*0,89/1000*1,1		0,009			
	VV		2,25*4*2*0,89/1000*1,1		0,018			
	VV		2,25*2*2*0,89/1000*1,1		0,009			
	VV		Mezisoučet		0,036			
	VV		"zdivo"					
	VV		2,25*5*2*0,89/1000*1,1		0,022			
	VV		Mezisoučet		0,022			
	VV		Součet		0,058			
8	K	340239212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	9,882	300,00	400,00	6 917,40
	PP		Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		1,08*1,28		1,382			
	VV		Mezisoučet		1,382			
	VV		"různé dozdivky a přizdivky - odhad"					
	VV		8,5		8,500			
	VV		Mezisoučet		8,500			
	VV		Součet		9,882			
	D	4	Vodorovné konstrukce					219 020,50
9	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,930		100 000,00	93 000,00
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	P		Poznámka k položce: včetně uklínování ocelovými klínky					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		*4xU160-2300" 4*2,3*18,8/1000		0,173			
	VV		*8xU160-2300" 8*2,3*17,9/1000		0,329			
	VV		*6xU160-2275" 6*2,275*18,8/1000		0,257			
	VV		*4xU160-2275" 4*2,275*18,8/1000		0,171			
	VV		Součet		0,930			
10	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,356	125 000,00		44 500,00
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		*8xU160-2300" 8*2,3*17,9/1000*1,08		0,356			
	VV		Součet		0,356			
11	M	13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160	t	0,649	125 000,00		81 125,00
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		*4xU160-2300" 4*2,3*18,8/1000*1,08		0,187			
	VV		*6xU160-2275" 6*2,275*18,8/1000*1,08		0,277			
	VV		*4xU160-2275" 4*2,275*18,8/1000*1,08		0,185			
	VV		Součet		0,649			
12	K	452471131	Výplňová vrstva z modifikované malty cementové	m3	0,113	2 500,00	1 000,00	395,50
	PP		Podkladní a výplňová vrstva z modifikované malty cementové výplňová jakákoliv vrstva					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"beton. cihly - pilíře"					
	VV		*0,3*0,3*2,35*4" 0,3*0,3*4*0,035		0,013			
	VV		*0,3*0,3*2,35*8" 0,3*0,3*8*0,035		0,025			
	VV		*0,3*0,3*2,35*2" 0,3*0,3*2*0,035		0,006			
	VV		*0,3*0,3*2,35*4" 0,3*0,3*4*0,035		0,013			
	VV		Mezisoučet		0,057			
	VV		"ztracené bednění - zdivo"					
	VV		*2,25*0,25" 0,25*2,25*0,035		0,020			
	VV		Mezisoučet		0,020			
	VV		"ztracené bednění - pilíře"					
	VV		0,25*0,5*2*0,035		0,009			
	VV		0,25*0,5*4*0,035		0,018			
	VV		0,25*0,5*2*0,035		0,009			
	VV		Mezisoučet		0,036			
	VV		Součet		0,113			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					89 211,88
13	K	611125100	Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stropů z cihel	m2	110,365	100,00	50,00	16 554,75
	PP		Vyplnění spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z cihel stropů					
	VV		"TZ + výkresy - klenby - plocha x koef.1,1"					
	VV		2,27*1,02*1,1		2,547			
	VV		2,92*2,38*1,1		7,645			
	VV		0,93*0,75*1,1*6		4,604			
	VV		4,7*3,4*1,1		17,578			
	VV		4,72*3,44*1,1		17,860			
	VV		5,4*1,27*1,1		7,544			
	VV		5,34*1,24*1,1		7,284			
	VV		4,79*1,24*1,1		6,534			
	VV		4,615*1,24*1,1		6,295			
	VV		2,12*1,9*1,1		4,431			
	VV		2,12*1,86*1,1		4,338			
	VV		4,78*1,11*1,1		5,836			
	VV		4,71*1,11*1,1		5,751			
	VV		2,86*2,42*1,1		7,613			
	VV		0,91*0,75*1,1*6		4,505			
	VV		Součet		110,365			
14	K	612125100	Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	440,785	100,00	25,00	55 098,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vyplnění spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z cihel stěn					
	VV		"TZ + výkresy - stěny"					
	VV		(2,27+1,02)*2*2,42		15,924			
	VV		(2,92+2,38)*2*2,42		25,652			
	VV		(4,73+3,46)*2*2,42		39,640			
	VV		0,75*2,07*2*6		18,630			
	VV		(4,7+3,4)*2*2,42		39,204			
	VV		(4,72+3,44)*2*2,42		39,494			
	VV		(5,4+1,27)*2*2,42		32,283			
	VV		(3,48+3,96)*2*2,13		31,694			
	VV		(5,34+1,24)*2*2,07		27,241			
	VV		(4,79+1,24)*2*2,07		24,964			
	VV		(4,615+1,24)*2*2,07		24,240			
	VV		(2,12+1,9)*2*2,07		16,643			
	VV		(2,12+1,86)*2*2,07		16,477			
	VV		(4,78+1,11)*2*2,07		24,385			
	VV		(4,71+1,11)*2*2,07		24,095			
	VV		(2,86+2,42)*2*2,07		21,859			
	VV		0,75*2,04*2*6		18,360			
	VV		Součet		440,785			
15	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	58,530	200,00	100,00	17 559,00
	PP		Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozsah je proveden odhadem, podlahy byly zakryty sutí, bude účtováno podle skutečnosti.					
	VV		"TZ + výkresy - odhad cca 30% (zakryto sutí)"					
	VV		(58,6+136,5)*0,3		58,530			
	VV		Součet		58,530			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					57 120,00
16	K	953962113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	336,000	100,00	50,00	50 400,00
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 12					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"beton. cihly - přízdívky - 4 kotvy na m2"					
	VV		"2,32*2,44*4" 23		23,000			
	VV		"4,73*2,44*4-0,88*2,15*4" 39		39,000			
	VV		"4,7*2,44*4" 46		46,000			
	VV		"4,72*2,44*4" 47		47,000			
	VV		"2,12*2,12*4" 18		18,000			
	VV		"2,12*2,12*4" 18		18,000			
	VV		Mezisoučet		191,000			
	VV		"beton. cihly - zazdivky otvorů"					
	VV		"0,85*0,5*0,15" 4		4,000			
	VV		"0,35*0,5*0,15*2" 4*2		8,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		"beton. cihly - pilíře"					
	VV		"0,3*0,3*2,35*4" 4*7		28,000			
	VV		"0,3*0,3*2,35*8" 8*7		56,000			
	VV		"0,3*0,3*2,35*2" 2*7		14,000			
	VV		"0,3*0,3*2,35*4" 4*7		28,000			
	VV		Mezisoučet		126,000			
	VV		"ztracené bednění - zdivo"					
	VV		"2,25*2,25" 7		7,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		Součet		336,000			
17	K	953965123	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 260 mm	kus	336,000	10,00	10,00	6 720,00
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 260 mm					
	D	998	Přesun hmot					35 255,99
28	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	45,787		450,00	20 604,15
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
29	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	45,787		320,00	14 651,84
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					120 565,71
	D	767	Konstrukce zámečnické					43 361,35
18	K	767 R 990012	Atypické ocelové konstrukce - železo - dod + mtž	kg	172,603	125,00	125,00	43 150,75
	PP		Atypické ocelové konstrukce - železo - dod + mtž					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Sloupky pro podchyčení stávajících nosníků včetně kotvení					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"Tr. pr. 89/8-1915 - 4x" 4*1,915*16,0*1,1		134,816			
	VV		"P8 - 300x300mm - 4x" 4*0,3*0,3*64,0*1,1		25,344			
	VV		"P8 - 100x150mm - 4x" 4*0,1*0,15*64,0*1,1		4,224			
	VV		Součet		164,384			
	VV		164,384*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		172,603			
26	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,180		350,00	63,00
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,180		320,00	57,60
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
27	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,180		500,00	90,00
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					72 935,94
19	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	65,676		66,00	4 334,62
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
	VV		"stávající konstrukce"					
	VV		32,834		32,834			
	VV		Mezisoučet		32,834			
	VV		"nové konstrukce"					
	VV		*Tr. pr. 89/8-1915 - 4x" 4*1,915*0,279		2,137			
	VV		*P8 - 300x300mm - 4x" 4*0,3*0,3*2		0,720			
	VV		*P8 - 100x150mm - 4x" 4*0,1*0,15*2		0,120			
	VV		*8x160-2300" 8*2,3*0,616		11,334			
	VV		*4xU160-2300" 4*2,3*0,580		5,336			
	VV		*6xU160-2275" 6*2,275*0,580		7,917			
	VV		*4xU160-2275" 4*2,275*0,580		5,278			
	VV		Mezisoučet		32,842			
	VV		Součet		65,676			
20	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	65,676	100,00	88,00	12 347,09
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
21	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	65,676	115,00	88,00	13 332,23
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
22	K	783901551	Omytí tlakovou vodou betonových podlah před provedením nátěru	m2	195,100	120,00	100,00	42 922,00
	PP		Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru omytím tlakovou vodou					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		58,6+136,5		195,100			
	VV		Součet		195,100			
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					4 268,42
23	K	789121250	Čištění oklepem ocelových konstrukcí třídy I	m2	32,834		122,00	4 005,75
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění oklepem					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"I120-3500" 3,5*0,06		0,210			
	VV		"I180-4730" 4,73*0,09		0,426			
	VV		"2xI220-4730" 4,73*0,1*2		0,946			
	VV		"I220-4700" 4,7*0,832		3,910			
	VV		"2xI260-4700" 4,7*0,972*2		9,137			
	VV		"2xI100-4700" 4,7*0,4*2		3,760			
	VV		"I120-4700" 4,7*0,06		0,282			
	VV		"2xI220-4700" 4,7*0,1*2		0,940			
	VV		"I120-4720" 4,72*0,06		0,283			
	VV		"2xI220-4720" 4,72*0,1*2		0,944			
	VV		"4xI200-3480" 3,48*0,7*4		9,744			
	VV		"5xI160-860" 0,86*0,08*5		0,344			
	VV		"4xI160-1000" 1,0*0,08*4		0,320			
	VV		"3xI100-1180" 1,18*0,4*3		1,416			
	VV		"I120-2860" 2,86*0,06		0,172			
	VV		Součet		32,834			
24	K	789121260	Ometení ocelových konstrukcí třídy I	m2	32,834		8,00	262,67
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění ometením					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně
Objekt: 01 - Zajištění havarijního stavu
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací
Úroveň 3: D.1.4.1_1 - Dešťová kanalizace

KSO:	Ústí nad Labem	CC-CZ:	4. 4. 2022
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Městské služby Ústí nad Labem, p.o.	IČ:	71238301
		DIČ:	CZ71238301
Uchazeč:	IZOWEN a.s.	IČ:	Vyplň údaj
		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:	SPECTA, s.r.o.	IČ:	27305350
		DIČ:	CZ27305350
Zpracovatel:	Specta	IČ:	27205350
		DIČ:	CZ27205350
Poznámka:			

Materiál			20 668,90
Montáž			57 641,86
Cena bez DPH			78 310,76
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 310,76	21,00%	16 445,26
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		94 756,02

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně

Objekt:

01 - Zajištění havarijního stavu

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací

Úroveň 3:

D.1.4.1_1 - Děšťová kanalizace

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

4. 4. 2022

Zadavatel:

Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Projektant:

SPECTA, s.r.o.

Uchazeč:

IZOWEN a.s.

Zpracovatel:

Specta

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 668,90

57 641,86

78 310,76

HSV - Práce a dodávky HSV

15 361,60

52 558,90

67 920,50

1 - Zemní práce

1 866,31

31 262,18

33 128,49

3 - Svislé a kompletní konstrukce

500,00

500,00

1 000,00

4 - Vodorovné konstrukce

231,84

193,20

425,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

386,40

270,48

656,88

8 - Trubní vedení

12 377,05

13 789,00

26 166,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

1 500,00

1 500,00

997 - Přesun sutě

0,00

2 133,89

2 133,89

998 - Přesun hmot

0,00

2 910,15

2 910,15

PSV - Práce a dodávky PSV

5 307,30

5 082,96

10 390,26

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 307,30

5 082,96

10 390,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně

Objekt: 01 - Zajištění havarijního stavu

Soupis: D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací

Úroveň 3: D.1.4.1_1 - Děšťová kanalizace

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: IZOWEN a.s.

Zpracovatel: Specta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 78 310,76

D HSV Práce a dodávky HSV 67 920,50

D 1 Zemní práce 33 128,49

35	K	132112122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	11,109		1 450,00	16 108,05
----	---	-----------	---	----	--------	--	----------	-----------

PP			Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných					
VV			"TZ + výkresy"					
VV			"větev DS1 - DS1" 10,7*0,6*1,15		7,383			
VV			"větev DS2 - DS2" 5,4*0,6*1,15		3,726			
VV			Součet		11,109			

38	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,830		320,00	1 545,60
----	---	-----------	---	----	-------	--	--------	----------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			"TZ + výkresy"					
VV			"větev DS1 - DS1" 10,7*0,6*1,15		7,383			
VV			"větev DS2 - DS2" 5,4*0,6*1,15		3,726			
VV			Mezisoučet		11,109			
VV			"odpočet - zásyp" -6,279		-6,279			
VV			Mezisoučet		-6,279			
VV			Součet		4,830			

39	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,728		980,00	7 573,44
----	---	-----------	---	---	-------	--	--------	----------

PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			4,83*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		7,728			

40	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,830		57,00	275,31
----	---	-----------	--	----	-------	--	-------	--------

PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	6,279		550,00	3 453,45
---	---	-----------	---	----	-------	--	--------	----------

PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
VV			"TZ + výkresy"					
VV			"větev DS1 - DS1" 10,7*0,6*1,15		7,383			
VV			"větev DS2 - DS2" 5,4*0,6*1,15		3,726			
VV			Mezisoučet		11,109			
VV			"odpočet - lože" -0,966		-0,966			
VV			"odpočet - obsyp" -2,898		-2,898			
VV			"odpočet - kačirek" -0,966		-0,966			
VV			Mezisoučet		-4,830			
VV			Součet		6,279			

6	K	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sitem	m3	6,279		125,00	784,88
---	---	-----------	--	----	-------	--	--------	--------

PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sitem					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,898		525,00	1 521,45
---	---	-----------	---	----	-------	--	--------	----------

PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny					
VV			"TZ + výkresy"					
VV			"větev DS1 - DS1" 10,7*0,6*0,3		1,926			
VV			"větev DS2 - DS2" 5,4*0,6*0,3		0,972			
VV			Součet		2,898			

8	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	5,796	322,00		1 866,31
---	---	----------	-----------------------	---	-------	--------	--	----------

PP			šterkopísek netříděný					
VV			2,898*2 'Přepočtené koeficientem množství		5,796			

D 3 Svslé a kompletní konstrukce 1 000,00

9	K	310237271	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 600 do 750 mm	kus	1,000	500,00	500,00	1 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------

PP			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 600 do 750 mm					
VV			"otvor pro kanalizaci - po osazení potrubí"					
VV			1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		1,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce					425,04
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,966	240,00	200,00	425,04
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a šterkopisku do 63 mm					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"větev DS1 - DS1"" 10,7*0,6*0,1		0,642			
	VV		"větev DS2 - DS2"" 5,4*0,6*0,1		0,324			
	VV		Součet		0,966			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					656,88
11	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	0,966	400,00	280,00	656,88
	PP		Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"větev DS1 - DS1"" 10,7*0,6*0,1		0,642			
	VV		"větev DS2 - DS2"" 5,4*0,6*0,1		0,324			
	VV		Součet		0,966			
	D	8	Trubní vedení					26 166,05
12	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	18,370	340,00	200,00	9 919,80
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"větev DS1 - DS1"" 5,1*1,1		5,610			
	VV		"větev DS2 - DS2"" 10,6*1,1		11,660			
	VV		"větev DS3 - DS3"" 1,0*1,1		1,100			
	VV		Součet		18,370			
13	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	1,650	385,00	200,00	965,25
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"větev DS1 - DS1"" 0,6*1,1		0,660			
	VV		"větev DS2 - DS2"" 0,9*1,1		0,990			
	VV		Součet		1,650			
14	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	13,000		250,00	3 250,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"koleno KGB 125/45" 6		6,000			
	VV		"koleno KGB 160/45" 5		5,000			
	VV		"redukce KGR 160/125" 2		2,000			
	VV		Součet		13,000			
15	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	6,000	298,00		1 788,00
	PP		koleno kanalizační PVC KG 125x45°					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"větev DS1 - DS1"" 2		2,000			
	VV		"větev DS2 - DS2"" 3		3,000			
	VV		"větev DS3 - DS3"" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
16	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	5,000	341,00		1 705,00
	PP		koleno kanalizační PVC KG 160x45°					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"větev DS1 - DS1"" 4		4,000			
	VV		"větev DS2 - DS2"" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
17	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	2,000	332,00		664,00
	PP		redukce kanalizační PVC 160/125					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"větev DS1 - DS1"" 1		1,000			
	VV		"větev DS2 - DS2"" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
18	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	3,000		300,00	900,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"odbočka KGB 160/160/45" 1		1,000			
	VV		"odbočka KGB 160/125/45" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
19	M	28611392	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°	kus	1,000	485,00		485,00
	PP		odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	M	28611391	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/125/45°	kus	2,000	427,00		854,00
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/125/45°					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
21	K	969011112	Vybourání vnitřního kameninového potrubí přes DN 100 do DN 200	m	16,100		350,00	5 635,00
	PP		Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky kameninového přes DN 100 do DN 200					
	P		Poznámka k položce: místo bourání drážky bude proveden průraz					
	VV		obvodové zdi a průraz podlahy					
	VV		"TZ + výkresy"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"větev DS1 - DS1"	10,7	10,700			
	VV		"větev DS2 - DS2"	5,4	5,400			
	VV		Součet		16,100			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 500,00
22	K	971028471	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 750 mm	kus	1,000		1 500,00	1 500,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm					
	VV		"otvor pro kanalizaci"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	997		Přesun sutě					2 133,89
23	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	1,037		320,00	331,84
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
24	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m - tj. 2x	t	2,074		120,00	248,88
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m - tj. 2x					
	VV		1,037*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,074			
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,037		325,00	337,03
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - tj. 9x	t	6,084		32,00	194,69
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km - tj. 9x					
	VV		0,676*9 'Přepočtené koeficientem množství		6,084			
41	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,037		985,00	1 021,45
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot					2 910,15
28	K	998271201	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop	t	6,467		450,00	2 910,15
	PP		Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené zděné v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV					10 390,26
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					10 390,26
29	K	721_R_1001	Zaústění potrubí do jímky (včetně materiálu)	kpl	2,000	500,00	1 000,00	3 000,00
	PP		Zaústění potrubí do jímky (včetně materiálu)					
30	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	4,180	485,00	200,00	2 863,30
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"větev DS1 - DS1" - VNITŘNÍ POTRUBÍ 3,8*1,1		4,180			
	VV		Součet		4,180			
31	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	1,500	260,00	200,00	690,00
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
	VV		"Napojení stávajícího potrubí"					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
32	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	3,000	630,00	550,00	3 540,00
	PP		Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		"DS1" 1		1,000			
	VV		"DS2" 1		1,000			
	VV		"DS3" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
33	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	5,680		47,00	266,96
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
34	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,020		1 500,00	30,00
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně

Objekt:

01 - Zajištění havarijního stavu

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací

Úroveň 3:

D.1.4.1_2 - Vypouštění bazénu

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel:

Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

IČ:

71238301

DIČ:

CZ71238301

Uchazeč:

IZOWEN a.s.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

SPECTA, s.r.o.

IČ:

27305350

DIČ:

CZ27305350

Zpracovatel:

Specta

IČ:

27205350

DIČ:

CZ27205350

Poznámka:

Materiál			34 774,86
Montáž			48 969,59
Cena bez DPH			83 744,45
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 744,45	21,00%	17 586,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		101 330,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně

Objekt:

01 - Zajištění havarijního stavu

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací

Úroveň 3:

D.1.4.1_2 - Vypouštění bazénu

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

4. 4. 2022

Zadavatel:

Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Projektant:

SPECTA, s.r.o.

Uchazeč:

IZOWEN a.s.

Zpracovatel:

Specta

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 774,86 48 969,59 83 744,45

HSV - Práce a dodávky HSV

27 774,86 35 194,59 62 969,45

1 - Zemní práce

217,60

112,00

329,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 000,00

1 000,00

2 000,00

4 - Vodorovné konstrukce

30,72

25,60

56,32

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 075,20

640,00

1 715,20

8 - Trubní vedení

25 451,34

19 000,00

44 451,34

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

4 421,67

4 421,67

997 - Přesun sutě

0,00

6 722,82

6 722,82

998 - Přesun hmot

0,00

3 272,50

3 272,50

PSV - Práce a dodávky PSV

7 000,00

13 775,00

20 775,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 000,00

13 775,00

20 775,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně
 Objekt: 01 - Zajištění havarijního stavu
 Soupis: D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací
 Úroveň 3: D.1.4.1_2 - Vypouštění bazénů

Místo: Ústí nad Labem Datum: 4. 4. 2022
 Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem, p.o. Projektant: SPECTA, s.r.o.
 Uchazeč: IZOWEN a.s. Zpracovatel: Specta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 83 744,45

D HSV Práce a dodávky HSV 62 969,45

D 1 Zemní práce 329,60

1 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 112,00

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných homin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny
 VV "TZ + výkresy"
 VV 3,2*0,4*0,25 0,320
 VV Součet 0,320

2 M 58331200 štěrkopisek netříděný 217,60

PP štěrkopisek netříděný
 VV 0,32*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,640

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 000,00

3 K 310237271 Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 600 do 750 mm 2 000,00

PP Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 600 do 750 mm
 VV "otvor pro kanalizaci - po osazení potrubí"
 VV 1 1,000
 VV Součet 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce 56,32

4 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 56,32

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
 VV "TZ + výkresy"
 VV 3,2*0,4*0,1 0,128
 VV Součet 0,128

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 715,20

5 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým 1 715,20

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách
 VV "TZ + výkresy"
 VV 3,2*0,4*0,2 0,256
 VV Součet 0,256

D 8 Trubní vedení 44 451,34

6 K 871251221 Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 6,6 mm 500,00

PP Montáž vodorovného potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 110 x 6,6 mm

7 M 28613576 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 110x6,6 dl 12m 503,44

PP potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 110x6,6 dl 12m
 VV 1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,015

8 K 871351222 Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 225 x 13,4 mm 5 250,00

PP Montáž vodorovného potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 225 x 13,4 mm

9 M 28613582 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 225x13,4 dl 12m 6 266,90

PP potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 225x13,4 dl 12m
 VV 10,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 10,658

10 K 877351102 Montáž elektrospojek na vodorovném potrubí z PE trub d 225 6 500,00

PP Montáž tvarovek na vodorovném plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 225

11 M 286_R_15981 Elektrospojka PE100 SDR17 D 225mm 7 400,00

PP Elektrospojka PE100 SDR17 D 225mm

12 M 286_R_15197 Elektro T-kus redukovaný D 225-110mm 725,00

PP Elektro T-kus redukovaný D 225-110mm

13 M 286_R_14887 Elektrokoleno 90° D 225mm 2 796,00

PP Elektrokoleno 90° D 225mm

14 K 891261522 Montáž vodorovných šoupátek vevařovacích PE konec a příruba otevřený výkop DN 100/110 550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek vevařovacích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s ručním kolečkem svařovaných na tupo s PE koncem a přírubou DN 100/110					
15	M	42221365	šoupátko vevařovací z tvárné litiny GGG 50 s přírubou a koncem PE 110, SDR11 PN 16 DN 100	kus	1,000	2 450,00		2 450,00
PP			šoupátko vevařovací z tvárné litiny GGG 50 s přírubou a koncem PE 110, SDR11 PN 16 DN 100					
16	K	891351521	Montáž vodovodních šoupátek vevařovacích PE konec a příruba otevřený výkop DN 200/200	kus	1,000		550,00	550,00
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek vevařovacích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s ručním kolečkem svařovaných na tupo s PE koncem a přírubou DN 200/200					
17	M	42221307	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 200x230mm	kus	1,000	3 210,00		3 210,00
PP			šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 200x230mm					
18	K	894212111	Šachty kanalizační čtvercové z prostého betonu na potrubí DN 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000		5 400,00	5 400,00
PP			Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m čtvercové s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200					
19	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000		250,00	250,00
PP			Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50					
20	M	63126042	poklop kompozitní pochůzný hranatý včetně ráků a příslušenství 600/600mm A15	kus	1,000	2 100,00		2 100,00
PP			poklop kompozitní pochůzný hranatý včetně ráků a příslušenství 600/600mm A15					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 421,67				
21	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,418		984,00	411,31
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2					
VV			"pro šachtu"					
VV			0,9*0,9*0,2			0,162		
VV			Mezisoučet			0,162		
VV			"pro potrubí"					
VV			3,2*0,4*0,2			0,256		
VV			Mezisoučet			0,256		
VV			Součet			0,418		
22	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	0,822		698,00	573,76
PP			Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy					
VV			"pro šachtu"					
VV			0,9*0,9*0,6			0,486		
VV			Mezisoučet			0,486		
VV			"pro potrubí"					
VV			3,2*0,4*(0,235+0,29)/2			0,336		
VV			Mezisoučet			0,336		
VV			Součet			0,822		
23	K	971028471	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 750 mm	kus	1,000		899,00	899,00
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm					
VV			"otvor pro kanalizaci"					
VV			1			1,000		
VV			Součet			1,000		
24	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	10,400		244,00	2 537,60
PP			Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 do 200 mm					
VV			"pro šachtu"					
VV			0,9*4			3,600		
VV			Mezisoučet			3,600		
VV			"pro potrubí"					
VV			3,2*2+0,4			6,800		
VV			Mezisoučet			6,800		
VV			Součet			10,400		
D 997			Přesun sutě	6 722,82				
25	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	2,753		320,00	880,96
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
26	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m - tj. 8x	t	22,024		32,00	704,77
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m - tj. 8x					
VV			2,753*8 Přepočtené koeficientem množství			22,024		
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,753		248,00	682,74
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - tj. 6x	t	16,518		120,00	1 982,16
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km - tj. 6x					
VV			2,753*6 Přepočtené koeficientem množství			16,518		
29	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,753		898,00	2 472,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot					3 272,50
30	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	3,850		450,00	1 732,50
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
31	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	3,850		400,00	1 540,00
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					20 775,00
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					20 775,00
32	K	721_R_001	Úpravy u bazénové vpusti včetně začistění, doplnění konstrukcí apod.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	10 000,00
	PP		Úpravy u bazénové vpusti včetně začistění, doplnění konstrukcí apod.					
33	K	721_R_1001	Zaústění potrubí do jímky (včetně materiálu)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	4 000,00
	PP		Zaústění potrubí do jímky (včetně materiálu)					
34	K	721_R_140806	Demontáž potrubí litinové do DN 250	m	10,500		550,00	5 775,00
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 250					
35	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,000		1 000,00	1 000,00
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně
Objekt: 01 - Zajištění havarijního stavu
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací
Úroveň 3: D.1.4.1_3 - Odkanalizování 1.PP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ústí nad Labem	Datum:	4. 4. 2022
Zadavatel:		IČ:	71238301
	Městské služby Ústí nad Labem, p.o.	DIČ:	CZ71238301
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
	IZOWEN a.s.	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	27305350
	SPECTA, s.r.o.	DIČ:	CZ27305350
Zpracovatel:		IČ:	27205350
	Specta	DIČ:	CZ27205350
Poznámka:			

Materiál			32 250,58
Montáž			45 095,63
Cena bez DPH			77 346,21
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 346,21	21,00%	16 242,70
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		93 588,91

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně
Objekt: 01 - Zajištění havarijního stavu
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací
Úroveň 3: **D.1.4.1_3 - Odkanalizování 1.PP**

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem, p.o.
Uchazeč: IZOWEN a.s.

Datum: 4. 4. 2022
Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zpracovatel: Specta

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	32 250,58	45 095,63	77 346,21
HSV - Práce a dodávky HSV	7 803,08	37 226,63	45 029,71
1 - Zemní práce	958,12	281,80	1 239,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 000,00	1 000,00	2 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	158,16	131,80	289,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 686,80	2 708,00	8 394,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	12 075,87	12 075,87
997 - Přesun sutě	0,00	15 759,16	15 759,16
998 - Přesun hmot	0,00	5 270,00	5 270,00
PSV - Práce a dodávky PSV	24 447,50	7 869,00	32 316,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	24 447,50	7 869,00	32 316,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně
Objekt: 01 - Zajištění havarijního stavu
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací
Úroveň 3: D.1.4.1_3 - Odkanalizování 1.PP

Místo: Ústí nad Labem Datum: 4. 4. 2022
Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem, p.o. Projektant: SPECTA, s.r.o.
Uchazeč: IZOWEN a.s. Zpracovatel: Specta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 77 346,21

D HSV Práce a dodávky HSV 45 029,71

D 1 Zemní práce 1 239,92

1	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,409		200,00	281,80
---	---	-----------	---	----	-------	--	--------	--------

	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		(10,92+0,4+2,635+0,5)*0,4*(0,085+0,37)/2		1,315			
	VV		1,8*0,4*(0,105+0,155)/2		0,094			
	VV		Součet		1,409			

2	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	2,818	340,00		958,12
---	---	----------	-----------------------	---	-------	--------	--	--------

	PP		šterkopisek netříděný					
	VV		1,409*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,818			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 000,00

3	K	310237271	Zazdivka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 600 do 750 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	2 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------

	PP		Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 600 do 750 mm					
	VV		"otvor pro kanalizaci - po osazení potrubí"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

D 4 Vodorovné konstrukce 289,96

4	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,659	240,00	200,00	289,96
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--------

	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm					
	VV		"TZ + výkresy"					
	VV		(10,92+0,4+2,635+0,5)*0,4*0,1		0,578			
	VV		1,8*0,4*0,1		0,072			
	VV		0,3*0,3*0,1		0,009			
	VV		Součet		0,659			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 394,80

5	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,354	4 200,00	2 000,00	8 394,80
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------

	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách					
	VV		"pro potrubí"					
	VV		(10,92+0,4+2,635+0,5)*0,4*0,2		1,156			
	VV		1,8*0,4*0,2		0,144			
	VV		0,3*0,3*0,6		0,054			
	VV		Součet		1,354			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 075,87

6	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,354		985,00	1 333,69
---	---	-----------	---	----	-------	--	--------	----------

	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2					
	VV		"pro potrubí"					
	VV		(10,92+0,4+2,635+0,5)*0,4*0,2		1,156			
	VV		1,8*0,4*0,2		0,144			
	VV		0,3*0,3*0,6		0,054			
	VV		Součet		1,354			

7	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	2,060		689,00	1 419,34
---	---	-----------	--	----	-------	--	--------	----------

	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy					
	VV		"pro potrubí"					
	VV		(10,92+0,4+2,635+0,5)*0,4*(0,185+0,47)/2		1,894			
	VV		1,8*0,4*(0,205+0,255)/2		0,166			
	VV		Součet		2,060			

8	K	971028471	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 750 mm	kus	1,000		1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--	----------	----------

	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm					
	VV		"otvor pro kanalizaci"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevzdušených hl do 200 mm	m	34,110		244,00	8 322,84
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 do 200 mm					
	VV		"pro potrubí"					
	VV		(10,92+0,4+2,635+0,5)*2+0,4*2		29,710			
	VV		1,8*2+0,4*2		4,400			
	VV		Součet		34,110			
	D	997	Přesun sutě					15 759,16
10	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	6,224		320,00	1 991,68
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m - t.j. 6x	t	49,792		32,00	1 593,34
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m - t.j. 6x					
	VV		6,224*8 *Přepočtené koeficientem množství		49,792			
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,224		340,00	2 116,16
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - t.j. 6x	t	37,344		120,00	4 481,28
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km - t.j. 6x					
	VV		6,224*6 *Přepočtené koeficientem množství		37,344			
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	6,224		896,00	5 576,70
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot					5 270,00
15	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	6,200		450,00	2 790,00
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
16	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	6,200		400,00	2 480,00
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					32 316,50
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					32 316,50
17	K	721_R_1001	Zaústění potrubí do jímky (včetně materiálu)	kpl	2,000	1 000,00	1 000,00	4 000,00
	PP		Zaústění potrubí do jímky (včetně materiálu)					
18	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	8,500	460,00	200,00	5 610,00
	PP		Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110					
	VV		3,1+1,2*2+3,0		8,500			
	VV		Součet		8,500			
19	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125	m	11,500	485,00	200,00	7 877,50
	PP		Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125					
	VV		11,5		11,500			
	VV		Součet		11,500			
20	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ	kus	4,000		200,00	800,00
	PP		Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 110					
21	M	55161756	uzávěrka zápachová podlahová svislý odtok DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138mm	kus	3,000	3 520,00		10 560,00
	PP		uzávěrka zápachová podlahová svislý odtok DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138mm					
	VV		"VP" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
22	M	55161816	uzávěrka zápachová sklepní vodorovný odtok s izolační přírubou DN 75/110	kus	1,000	2 400,00		2 400,00
	PP		uzávěrka zápachová sklepní vodorovný odtok s izolační přírubou DN 75/110					
	VV		"VP1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	20,000		47,00	940,00
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	VV		8,5+11,5		20,000			
	VV		Součet		20,000			
24	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,043		1 500,00	64,50
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
25	K	998721192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,043		1 500,00	64,50
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně

Objekt:

99 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:

Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Uchazeč:

IZOWEN a.s.

Projektant:

SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Specta

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2022

IČ:

71238301

DIČ:

CZ71238301

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

27305350

DIČ:

CZ27305350

IČ:

27205350

DIČ:

CZ27205350

Materiál			0,00
Montáž			140 000,00
Cena bez DPH			140 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	140 000,00	21,00%	29 400,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	169 400,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně

Objekt: **99 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 4. 4. 2022

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: IZOWEN a.s.

Zpracovatel: Specta

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

140 000,00

140 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

140 000,00

140 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

45 000,00

45 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

45 000,00

45 000,00

VRN6 - Územní a provozní vlivy

0,00

50 000,00

50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zajištění havarijního stavu suterénu objektu Městské lázně

Objekt:

99 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

4. 4. 2022

Zadavatel:

Městské služby Ústí nad Labem, p.o.

Projektant:

SPECTA, s.r.o.

Uchazeč:

IZOWEN a.s.

Zpracovatel:

Specta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

140 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

140 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

45 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		45 000,00	45 000,00
		PP	Dokumentace skutečného provedení stavby					

D VRN3

Zařízení staveniště

45 000,00

2	K	034203000	Zařízení staveniště		1,000		45 000,00	45 000,00
		PP	Zařízení staveniště					
			Poznámka k položce:					
			- oplocení staveniště					
			- staveništní buňka					
		P	- příruční sklad					
			- ohrazení a označení stavby					
			- připojení na IS					

D VRN6

Územní a provozní vlivy

50 000,00

3	K	060001000	Územní a provozní vlivy		1,000		50 000,00	50 000,00
		PP	Územní a provozní vlivy					
			Poznámka k položce:					

P